



# ÅRSREDOVISNING

2016-01-01—2016-12-31

för

## Börje Sportklubb

Organisationsnummer 817601-6270

### INNEHÅLL

Verksamhetsberättelser

Ekonomiskt resultat 2016

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## Verksamhetsberättelser

### Huvudstyrelsen

Antalet BSK medlemmar under detta år har ökat och det ska vi alla ta del av som jobbar i BSK. Sektioner samt stiftelsen och dess verksamheter har gjort ett bra år.

Under året har vi genomfört några investeringar på Fjälliden i lokaler och utrustning som har tårt på kassan. Vår strävan att få bidrag för dessa investeringar har inte alltid lyckats då utdelningen blivit sämre än väntat trots bra ansökningar.

För att få en stabilare ekonomi behövs mer intäkter och vi behöver därför bland annat att arbeta vidare med att marknadsföra BSK och kunna engagera flera sponsorer.

På Fjälliden har under hösten anställts en ny fastighetsskötare som på ett bra sätt har tagit hand om vår idrottsplats med de varierande arbetsuppgifter som där förekommer.

Jag som ordförande i BSK, vill tackar alla inblandade till vad jag tycker, ett bra och vidareutvecklande år.

/Patrik Eklund

Ordförande i Börje SK

#### Huvudstyrelsens särskilda mål för 2017:

- Hantera drift och skötsel frågan vid Fjälliden m.m. när nuvarande person går i pension.
- Hantera idrottshallsfrågan vidare inom BSK.
- Jobba vidare med hanteringen och värvandet av sponsorer till BSK.
- Jobba vidare med bidragshanterandet inom BSK.

### Fotboll

A-laget började bra men fick spelarbrist med förödande resultat under sommaren. Den dåliga trenden höll i sig, men vi lyckades hålla oss kvar på en niondeplats i division 5 där elvan och tolvan åker ur. B-laget höll en högre och jämnare nivå och slutade på en fjärdeplats i en division 8-serie på tolv lag. Tack vare händelser högre upp i seriesystemet räckte denna fjärdeplats för avancemang till division 7. Övriga evenemang var som vanligt Byalagsturneringen och träningslägret i Östhammar och Ekebybodamarknaden. Alla tre genomfördes rutinmässigt utan överraskningar.

Med anledning av spelarbristen, har vi under november och december, ägnat mycket tid och möda för att bredda och förnygra truppen. Vi har kommit en bit på vägen men vi kommer behöva jobba med detta flera säsonger framöver.

Staben 2016 var Oskar Karlsson (ordförande), Linus di Zazzo (kassör) samt Peter Hellberg, Anders Olsson och Mattias Lindqvist (styrelseledamöter). Tränarduon bestod av spelarna Filip Thelin och Jens Holmen. Lars-Erik Andersson, Peter Sundberg, Thomas Remnefalk, Magnus Lindgren och Oskar Nilsson ska som vanligt ha tack för sitt fina arbete med att på olika sätt få in pengar till sektionen.

### Mål 2017

Förnygra laget, gärna med lokal förankring. Ha roligt och vinna mycket. Genomföra samma serier och evenemang som tidigare år.

Oskar Karlsson  
Ordförande

## **Ungdomsfotboll**

Verksamhetsåret 2016 har styrelsen för ungdomssektionen bestått av Catharina Strömstedt, ordförande, Magnus Forslund, kassör, Robert Auer, domare- och materialansvarig, samt Jennie Zetterberg, sekreterare och kioskansvarig. Maria Rydberg fanns med som ledamot under första delen av året, men sa i slutet av 2016 ifrån sig sin plats. Även Catharina Strömstedt aviserade under året att hon kommer att avgå som ordförande i juni 2017.

Sektionen har haft 11 styrelsemöten, varav ett möte var ett budgetmöte, och 3 ledarmöten. Till ledarmötena har samtliga tränare och lagföräldrar bjudits in. Innehållet på styrelsemötena och ledarmötena har framför allt handlat om planering och utvärdering av verksamheten. På styrelsens budgetmöte togs ett budgetförslag för 2017 fram. Dessutom har styrelsen haft ett uppstartsmöte för föräldrar till barn födda 2010.

Ungdomslagen 2016 har varit 8 stycken; P 0304, F 04, P 0506, F 0607, P 0708, PF 09 samt PF 10. F 0102 har också funnits kvar, men som ett kombinationslag med UIF. 4 lag har spelat seriespel; F 0102, P 0304, F 04 och P 0506. F 0607 samt P 0708 har spelat 5-manna och haft varsitt sammandrag på Fjälliden. PF 09 deltog i Fotbollens dag med en internmatch. PF 10 har haft några träffar med boll-lek, samt spelat match mot sina föräldrar. Totalt har 104 stycken barn och ungdomar varit aktiva i sektionen 2016.

Alva Forslund och Micaela Pettersson är två av våra ungdomsledare som har gått C-diplomutbildning under hösten. Ingen utbildning arrangerades i Börje i år, bortsett från domarutbildningen. Den var i april och leddes av Göran Adler. Vi har haft 10 stycken ungdomsdomare i år som har delat på matcherna.

Fotbollsskolan gick som vanligt av stapeln måndag-torsdag under midsommarveckan. I år deltog 83 barn och 13 ledare. Huvudledare 2016 var Jesper och Rasmus Hansen. Fotbollsskolan utbildar unga ledare under våren som i sin tur handleder deltagarna under fotbollsskoleveckan. Alla som deltog i årets fotbollsskola, både ansvariga, ledare och deltagare var mycket nöjda.

En helg i juni var det agility-tävlingar på Fjälliden. Kiosken bemannades via sektionen. Några lag skötte parkeringen och sålde frukostmackor. Det fanns också hamburger-försäljning. Förtjänsten var okej, men inte lika mycket som 2015.

Till midsommar använde vi samma lyckade metod som 2015 –att anställa några ungdomar som skötte det mesta för sektionens del. Enda skillnaden i år var att det var några fler ungdomar. Några föräldrar hjälpte också till. Sektionen stod för kiosken och en lekgren.

Fotbollens dag var söndagen den 28 augusti. Sammanlagt var det 15 stycken matcher under dagen. Kiosken var öppen, man kunde köpa hamburgare och lotter. Så klart blev det också ett godisregn. Dagen var lyckad, med fint väder och både vinster och förluster för Börjes lag. Alla föräldrar ställer alltid upp och jobbar denna dag. För sektionens ekonomiska del är Fotbollens dag den enskilt viktigaste händelsen.

Även detta år har kiosken gått med vinst, men den blev betydligt lägre på grund av inbrottet som skedde någon gång under sommaren. Intäkterna för kiosken täcker ändå domararvodena och lite till. Verksamheten har som vanligt skötts av föräldrarna till aktiva barn. Kristina Domeika har fördelat veckorna mellan lagen och därefter har lagföräldrarna fördelat arbetspassen i kiosken. Kiosken har varit öppen på alla matcher, samt onsdagar under försäsongen. Inköp har skötts av Jennie Zetterberg.

I år har styrelsen ansökt om att bli en certifierad fotbollsförening i Uppland. Syftet med certifieringen är att visa att föreningen håller en god kvalitet, att föräldrar tryggt kan lämna sina barn till träningar och matcher. Till denna ansökan har styrelsen skrivit ett antal planer och policyn, t ex kring nolltolerans, alkohol och droger, trafiksäkerhet samt utbildningsplan. Det är först under 2017 som vi kommer få svar på vår ansökan.

Jennie Zetterberg  
Sekreterare

## Tennis

Banorna blev liksom senaste åren klara tidigt dvs sista veckan i april och stängdes sista veckan i september. Även i år har det arbetats hårt för att få fram förstklassiga banor. Trots ökad konkurrens om utebanor i Uppsala, har vi dock klarat av konkurrensen bra. Webbetällningssystemet fungerade bra. Genom detta kan spelarna både boka och betala. En hel del material har köps in på grund av av nedslitning

Tennisskolan har återigen bedrivits och varit lyckosam. Ca 20 deltagare har tränat på fredagar och träningen har varit gratis. Ledaren har också genomgått tränarutbildning under året.

Två sektionmöten har ägt rum som mest handlat om planeringen av det praktiska arbetet inför kommande säsong och uppföljningen.

I sektionen har ingått Ove Bergvall, Jörg Schubert, Staffan Jacobsson, Joakim Karlsson, Daniel Wennberg och Finn Elsrud.

Finn Elsrud  
Ordförande

## Ridning

Ridsektionens styrelse har bestått av Jenny Jansson (ordförande) och Stina Andersson (kassör). Ridbanan har under året hyrts ut ett antal gånger till Celeres Nordica som haft träningar där. Vi har lånat ut ridbanan till olika aktiviteter under året. Den 21 maj hade Ridtravarförbundet Uppland Västmanland en dressyrtävling på vår ridbana.

När det var Agility tävlingar användes ridbanan till camping på framridningsbanan. Den stora ridbanan användes till parkering.

Även i år tog vi ett beslut att inte arrangera KM i hoppning och dressyr för att det finns lite intresse.

### Mål för 2017:

Hyra ut ridbanan mer.

Lägga på nytt material på ridbanan

Jenny Jansson  
Ordförande

## Motion

Motionssektionens styrelse har bestått av Linda Hjelmstedt, Christina Cedervind, Karin Hahlin-Ohlström, Susanne Gustafsson och Linda Danielsson. Under verksamhetsåret har det hållits 4 protokollförda sektionmöten och ett antal planeringsmöten.

Målet är att stimulera fler att motionera och utnyttja de aktiviteter som erbjuds. Motionssektionen anser att vi erbjuder, anordnar och inbjuder till flertalet aktiviteter, så målet anses uppfyllt.

**Nybyloppet:** Tyvärr blev vi tvungna att ställa in årets lopp pga. snöbrist.

**Svettisgympan:** Har genomförts både på våren samt hösten med 11 tillfällen vardera termin. Tid och plats: Idrottsgården, onsdagar kl. 19.30-20.30. Fortsätter med samma upplägg under 2017. Blev även lite ”bonus”-gympa vid Fjälliden 2 gånger under försommaren.

**Cykelträning:** Cykelträningen har utförts vår, sommar och höst på tisdagar. Vi har haft MTB och landsvägsgrupper. Inför 2017 planeras cykelträning att utföras som tidigare år på tisdagar med MTB, landsväg och eventuellt några ungdomsträningstillfällen. Cykelgänget hade även en trevlig avslutningskväll på lokal i Uppsala stad.

**Yoga:** Erbjuds i Idrottsgården med Cecilia Jakobsson som ledare. Under våren genomfördes 8 tillfällen med 1 gemensam grupp på söndagar. Under hösten erbjöds 2 grupper, nybörjare samt fortsättningsgrupp med totalt 6 gånger vardera, även dessa på söndagar. Detta blev en stor succé som kommer med all sannolikhet att fortsätta.

**Kyrksvängen:** Arrangerades den 27 augusti med cirka 120 deltagare uppdelade i klasserna 10, 5, 3 och 1,5 km. Sedvanligt fika bjöds av Bälungebygdens församling, vilket alltid är mycket uppskattat från alla deltagare.

**Motionsdansen:** Dansar vidare i Idrottsgården på söndagarna. Cirka 20 tal dansare med varierad ålder. Deltagarna ansvarar själva för ledarskapet.

**Börje SunRunners:** Ligger på väntelistan under 2017.

**Börje-Ruset:** Ligger även den på väntelistan under 2017.

Fler roliga aktiviteter kommer att erbjudas inom sinom tid!!

**STORT Tack** till alla entusiastiska deltagare i våra erbjudna aktiviteter! Tack även nära och kära som ställt upp i alla väder som funktionärer & "Allt i Allo".

Linda Danielsson  
Ordförande

## **Bordtennis**

Bordtennissektionens ungdomsverksamhet har under verksamhetsåret 2016 haft aktiviteter på söndagskvällar under månaderna januari-mars. Sammanlagt har det varit 9 träningstillfällen under våren.

Verksamheten har riktat sig till barn i åldern 8 år och äldre. Det har totalt varit 9 stycken barn på våren. Deltagarna har varit både flickor och pojkar. Tränarstaben har bestått av Mats Zetterberg samt två ungdomsledare, Maja Marcus och Johan Stenberg. Varje termin har avslutats med en liten turnering.

### Verksamhetsmål bordtennis 2016

Richard Cederholm tillträder som ny ordförande efter Mats Zetterberg.

Målet är att återuppta träningar för barn under en dag i veckan. Vi kommer att göra reklam i Klubbnytt och gå ut med information till årskurs 2 i Börje skola.

Mats Zetterberg  
Ordförande

## Medlemmar

En glädjande trend är att medlemsantalet i BSK ökar. Antalet medlemmar Börje Sportklubb ökade under 2016 med 30 personer till totalt 779 medlemmar. Uppgifterna är hämtade från medlemsregistret i IdrottOnline över alla betalande medlemmar aktiva och stödjande. Fördelning på kön och åldersgrupp visas i nedanstående tabell som även visar utvecklingen av medlemsantalet från 2010.

Åldersgrupp		2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016
Flickor	0-6 år	21	23	10	7	13	9	14
Pojkar	0-6 år	9	16	17	18	23	21	18
Flickor	7-12 år	45	39	53	60	60	65	52
Pojkar	7-12 år	47	41	47	49	56	59	58
Flickor	13-20 år	52	37	52	45	54	53	69
Pojkar	13-20 år	58	48	60	53	48	62	83
Kvinnor	> 20 år	197	171	227	215	206	274	215
Män	> 20 år	236	216	271	263	268	206	270
Totalt		665	591	737	710	728	749	779

## EKONOMISKT RESULTAT OCH STÄLLNING

Klubbens ekonomiska resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med god redovisningssed i Sverige. Börje Sportklubb tillämpar bokföringslagen.

Styrelsen föreslår att årets resultat överföres i ny räkning.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>
<b>Intäkter</b>			
Verksamhetsintäkter		193 551	221 224
Reklamintäkter		17 700	39 800
Lotterier/Midsommarfest mm		67 100	42 016
Försäljningsintäkter		170 129	108 975
Medlemsavgifter		79 300	87 100
Klubbnytt/Klubbtidning		7 000	5 000
Bidrag	<b>1</b>	289 650	331 560
Fjälliden		40 000	44 900
Övriga intäkter	<b>2</b>	<u>53 291</u>	<u>68 102</u>
<b>Summa intäkter</b>		<b>917 721</b>	<b>948 677</b>
<b>Kostnader</b>			
Verksamhetskostnader		250 269	229 352
Lotterier/Midsommarfest mm		31 383	14 741
Försäljningskostnader		160 638	104 352
Klubbnytt/Klubbtidning		26 988	29 730
Fjälliden		225 889	246 285
Övriga kostnader		78 931	93 079
Personalkostnader		156 375	151 631
Avskrivningar		<u>47 336</u>	<u>50 550</u>
<b>Summa kostnader</b>		<b>977 808</b>	<b>919 720</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>-60 086</b>	<b>28 957</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella kostnader och intäkter		-8 432	-6 188
Avsättning reparationsfond		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 519</b>	<b>22 769</b>



<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2015-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Markanläggning	3	188 151	214 176
Inventarier	4	82 734	85 803
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Obligationsfond Robur		229 305	129 209
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 190</b>	<b>429 188</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		12 278	12 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	14 151	31 067
Likvida medel		446 988	511 401
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>473 417</b>	<b>554 746</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>973 607</b>	<b>983 934</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserat kapital		743 386	674 867
Årets resultat	6	-68 519	22 769
<b>Summa eget kapital</b>		<b>674 867</b>	<b>697 636</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Avsättning reparationsfond		140 479	140 479
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	135 161	49 868
Ändamålsbestämda medel			60 000
Övriga kortfristiga skulder		23 100	35 502
<b>Summa skulder</b>		<b>298 740</b>	<b>285 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>973 607</b>	<b>983 485</b>

Börje Sportklubb årsredovisning 2016

	2015-12-31	2016-12-31
<b>Not 1 Bidrag</b>		
Kommunala bidrag	83 684	62 324
Driftsstöd	90 812	99 575
Medlemsstöd	18 072	16 006
Skötselbidrag elljusspår	36 000	36 000
Statliga bidrag	17 714	72 914
Övrigt	43 368	44 741
<b>Summa:</b>	<b>289 650</b>	<b>331 560</b>
<b>Not 2 Övriga intäkter</b>		
Utförda arbeten	38 637	24 127
Övriga ersättningar och intäkter	14 654	43 975
<b>Summa:</b>	<b>53 291</b>	<b>68 102</b>
<b>Not 3 Markanläggning</b>		
Ingående anskaffningsvärde	281 509	490 565
Årets investeringar	209 056	0
Försäljningar och utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>490 565</b>	<b>490 565</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-281 509	-302 414
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-20 905	-26 119
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-302 414</b>	<b>-328 533</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>188 151</b>	<b>162 032</b>
<b>Not 4 Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	243 499	338 158
Årets investeringar	94 659	27 500
Försäljningar och utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>338 158</b>	<b>365 658</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-228 993	-255 424
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-26 431	-24 431
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-255 424</b>	<b>-279 855</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>82 734</b>	<b>85 803</b>
Förutbetalda kostnader	0	0
Upplupna intäkter	14 151	31 067
<b>Summa:</b>	<b>14 151</b>	<b>31 067</b>

**Not 6 Eget kapital och fördelning av årets resultat**

<b>Sektion</b>	<b>Ingående balans 2016-01-01</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Utgående balans 2016-12-31</b>
Huvudstyrelsen		-70 212	
Fotboll		8 621	
Ungdomsfotboll		61 480	
Bordtennis		-5 115	
Ridning		-1 364	
Tennis		900	
Motion		28 459	
<b>Summa:</b>	<b>674 867</b>	<b>22 769</b>	<b>697 636</b>

**Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2015-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
Semesterlöneskuld/Upplupna löner	89 771	9 758
Övriga poster	45 390	40 110
<b>Summa:</b>	<b>135 161</b>	<b>49 868</b>

## Styrelsen för Börje Sportklubb

Börje 2017-03-12

---

Patrik Eklund, ordförande

---

Alf Gustavsson, kassör

---

Carola Kalldin, sekreterare

---

Johan Hedman, ledamot

---

Linda Danielsson, ledamot

---

Catharina Strömstedt, ledamot

---

Oskar Karlsson, ledamot

---

Jenny Jansson, suppleant